CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng    năm 20

ĐƠN XIN DỰ THI

Kính gửi: - Phòng Quản lý Đào tạo: ………………………………………………………
 - Viện/ Khoa (Quản lý sinh viên): …………………………………………..

Tên em là:……………………………………………………Điện thoại:…….………………………………

Sinh ngày: …………………………..……….. Tại: …………………………………………..………………….

Mã sinh viên:………………………………….Lớp:…………………………. Khóa: …………………….

Học kỳ……… năm học 20 ……- 20….…, em đã làm đơn xin hoãn thi lần ………......…

môn ………………………………………………..…………………………………………..…….…………………..…………

Nay em làm đơn này xin phép được dự thi môn học đã được phép hoãn thi

Cùng với lớp học phần:…………………………….……… Khoá:……………………………………..

Được tổ chức thi vào ngày: ……….………………………………………………….……………………

                                                    SINH VIÊN
                                                                       (Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:

Sinh viên gửi Đơn xin dự thi kèm Giấy hoãn thi đã được duyệt.